charters and evidents touching the said lands.

The endorsation bears that Duncan Cambel, Sheriff of Argyll, sum-

moned the said Ewen Macorquodill at Inchalte in terms of the precept

before the witnesses therein named.

XXV. Notarial Transumpt, dated June 20, 1430, of

the said Precept. 2

In nomine Domini amen, Anno ab incarnatione ejusdem
millesimo quadringentesimo tricesimo, mensis junii die

vicesimo indictione octava pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri Domini Martini divina pro-

videntia papae quinti anno decimo tertio, in mei notarii

publici et testium subscriptorum praesentia personaliter

constitutus nobilis vir dominus Johannes Skrymgeour

1 Inishail, an island in Lochaw, on which there was a church dedicated to

St. Fyndoca.
2 It seems that before the Precept was despatched for service it was thought

desirable to have a formal transcript made. The Precept, it will be observed, is

dated May i r, and service was only made on September I.
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miles Constabularius de Dunde quasdam literas regias

sub testimonio ejus magni sigilli sigillatas, sanas et in-

tegras non vitiatas non cancellatas non rasas non abolitas,

nee in aliqua sui parte suspectas, sed omni vicio et sus-

picione carentes, michi notario publico subscripto tradidit

in formam publicam redigendas sub hiis verbis Jacobus

dei gratia rex Scotorum vicecomiti et ballivis suis ergadie

salutem, mandamus vobis et precipimus quatenus sum-
moneatis seu publice summoneri faciatis Eugenium Mak-
corquhedale quod compareat coram vicecomite nostro de

perth vel ejus deputato die martis proximo post festum

beati Michael archangli proximo futurum cum continua-

tione dierum ad instantiam Johanis Skrymgeour militis

responsurus et juri pariturus penes debatam motam inter

eos super terris de Edyrling et Cambisnew infra vicecomi-

tatum Ergadie et quod secum deferat cartas et evidentias

suas, dictas terras tangentes, et has literas nostras per

vos debite executas indorsatas et sigillo vestro sigillatas

tradite earundem portitori, datum sub testimonio magni
sigilli nostri apud perth undecimo die mensis maii anno
regni nostri vicesimo quinto : et sic finiunt literae pre-

dictae, De quarumquidem literarum copia et tenore

prefatus dominus Johannes Skrymgeour per me notarium

publicum subscriptum sibi fieri petiit publicum instru-

mentum. Acta fuerunt hec apud Dudup prope Dunde
anno die mense indictione et pontificatu quibus supra